Multifunkéni energosloupky MSS Energo pro obce,
meésta, kulturni pamatky — praktické informace
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PROC se vyuzivaji zemni energosloupky a

+Si'E|. - PROC jsou ,,multifunkéni‘?

©090419

e NEnapadny vzhled

e NEprekazi

e NEbudi pozornost vandal

e NErusi okolni raz zastavby ani pamatkové okoli

e multifunkcni vybava

- Elektrické zasuvky
- Data (optika, metalika, wifi)
- Tlakovzduch, voda
- Mazani koleji
* nerezové provedeni vika s nosnosti 12,5 t

e volba rGizné vyplné vika




(O KAM se sloupky instaluji a K CEMU
][ 39 sloui?

e namesti a verejné plochy

e kulturni pamatky (hrady, zamky), parky
e chodniky

e cyklostezky, vodni plochy

e kempy

e stadiony

» Pripojeni k elektrické siti pro kulturni a spolecenské akce
- Hudebni produkce
- Trziste, stankare, EET
» Pripojeni vefejného osvétleni, osvétleni kasen, vanocnich stromku
» Datové ptipojeni pro online prenosy kulturnich, hudebnich,
sportovnich akci
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+Si'ﬂ. KOHO ci KDO nas oslovuje?

e architekti (urbanismus)
e Projektanti elektro

e velkoobchody elektro

e zastupitelé mest a obci
e technické sluzby

e NPU, kastelani

e provozovatele kempU
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+SiI'EI. NOVINKA — DOBIJECI sloupek waosz00)

® NOVE v rozpracovani (pouze koncept)
e NADZEMNI typ sloupku

e DOBIJENI

- elektrokol

- elektrokolobézek
- elektroskutra

- segweju

® 4x zasuvka, nerezovy vzhled, sloupek zabudovan do stojanu pro 4 kola
e 3 varianty vybavy:
1.  Varianta — obycejné provedeni se zasuvkami
2.  Varianta — navic GSM brana pro aktivaci a zpoplatnéni dobijeni (SIM karta,
zaslani SMS, ¢asové omezené dobijeni)

3.  Varianta — navic kamera pro hlidani okoli (proti kradezi kola, vandalismu)
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+Sil'El. PROC SLOUPEK SITEL? Q

e kvalitni Cesky vyrobek

e dlouha zivotnost

* moznost zajisSténi pravidelného servisu (ro¢ni, sezénni...)
e feseni na miru

e bezplatna konzultace na misté

e bohaté zkusenosti z mnoha instalaci
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( ]'El, projekt na Kladné pro MCR v atletice

napojeni optickych vldaken pomoci spojky — centralni rozvadéc

prodlouzena komora o0 300 mm pro uloZeni kabell

 PRIPRAVENY DOPROVODNY PROGRAM:

. Atletika pro déti, Atletika pro celou rodinu, Jsem atlet,

o. détska hristé, v nedéli setkani s Benem Cristovao
; ’ l‘fl’_‘T ———— M \n..m. M. . - |||||' ] “. -emaon www.aﬂeﬁka_cz |

- K —— A c ESKY .
o — ~ - ‘} ATLETICKY [
S v SRV |
(Vy)

7 OOl =y SITEL, spol. s r.0.

Ll i - MSS ENERGO32 ZM pripraven!

— - r *3x230V/16A

—— . ) o

v . data 1GBit/s na konektoru RJ45 (pfipojené PC)

» 2 x optické pripojeni LC/PC (LC DUPLEX)

©290718 ' upoutavka z www stranky Ceskeho atletickeho svazu



3x

+S|'[E|_ prolekt v Teplicich (zdmecké namestl) W

I R % 2w

" umisténi pfed muzeem L)

vzorné roveQené
vypln vika dlazbou




St projekt v Uherském Brodu (nimesti)

2 x zakazkova sikma vika pro zvlast velky sklon terénu !!!

B 8 x MSS ENERGO63 03DGCC

SITEL, spol. s r.o.
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113 MSS - mista realizaci
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©020918

W oK N R WN

Albrechtice (Cesky Tésin)

Bechyné

Bilina
Bojkovice

Brno, CPT areal

Brno, Dominikanské namésti
Brno, koupalisté Dobrovského

Brno, Spilberk
Brumov-Bylnice
Ceské Budé&jovice
Dolni Brezany
Drasov (RAIL)

Dvlr Kralové nad Labem
Frydek Mistek (Frydecké predmésti)
Frydek Mistek (Slezské predmésti)

Grafenau (Némecko)
Hradec Kralové

Hradec kralové (U Koruny)
Hradec nad Moravici (Cerveny zédmek)

Hulin

Hustopece
Jaromér

Jevicko

Jihlava

Kaplice

Kladno - namésti
Kladno — Sletisté

ViaAdviilavs v /1 INM A v~ AR WY AL X7 )

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

Kostice

Kostomlaty pod MileSovkou

Kromériz

Lednice, lazenska zéna
Litomysl I.

Litomysl II.

Libeznice

Lovosice

Milevsko

Mlada Boleslav
Mohelnice

Moravské Budéjovice
MsSené Lazné
Nasavrky

Nejdek

Nepomuk

Novy Bor

Olomouc | (RAIL)
Olomouc Il (RAIL)
Olomouc Il (RAIL)
Ostrava (mini)

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.

Ostrava (sportovni areal U cementarny)

Ostrov (nad Ohf)

Pardubice (prednadrazi)

Passau (Némecko)

Praha (centralni depozitaf UPM muzea)

Praha (zahrada u hotelu Praha)

Sﬂ'El lokality - referencni mista realizaci

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Prstice

Prusanky

Semily

Slany

Sobéslav
Straznice

Teplice
(Zamecké ndmésti)
Uherské Hradisté
Uhersky Brod
Velkd Bites

Votice

Vrchlabi

Zlin

Zidlochovice

Zdar nad Sazavou

D1 usek 0,085-7,694km
D11 usek 74,547-83,918 km

88 hotovd nebo probihajici
realizace inovované verze
MSS ENERGO v provedeni IP67
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| Za POzOornost.

konzultace, obchod:
Mgr. Bc. Marek Sodoma
msodoma@sitel.cz

777 004 130

www.sitel.cz
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